1797, Kpt KPU Kabupaten Kudus No.1257 

Tahun 2024. 

Dalam Keputusan ini Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Kudus 

Nomor Urut 1 (satu) Dr. Ars. SAM’ANI INTAKORIS, S.T., M.T dan BELLINDA PUTRI 

SABRINA BIRTON, S.Ked dengan perolehan suara sebanyak 289.840 (dua ratus 

delapan puluh sembilan ribu delapan ratus empat puluh) suara atau 53,51% (lima 

puluh tiga koma lima puluh satu persen) dari total suara sah, sebagai Pasangan Calon 

Bupati dan Wakil Bupati Terpilih Kabupaten Kudus dalam Pemilihan Tahun 2024. 

CATATAN Keputusan ini berlaku pada tanggal ditetapkan tanggal 9 Januari 2025